

8/2022. T.

JEGYZŐKÖNYV

**Kerkateskánd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
2022. április 11. napján tartott nyilvános üléséről**

Határozatok:

Sorszám:
27/2022. (IV. 11.)

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Kerkateskánd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
2022. április 11. napján tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Kerkateskánd, Béke utca 59. - Községi Ház.

Jelen vannak: Zsálek Ferenc polgármester, Horváth László alpolgármester és Kocsis Krisztina képviselő, a megválasztott 3 fős testületből 3 fő.

Tanácskozási joggal: dr. Novák Anett jegyző

Zsálek Ferenc polgármester a köszöntés és határozatképesség megállapításával az ülést 9⁰⁰ órakor megnyitja és előterjeszti a napirendi javaslatot, melyet a képviselő-testület egyhangúlag, 3 igen szavazattal elfogad.

Napirendek:

1. Döntés Zártkert pályázatban kivitelező kiválasztásáról

Előadó: Zsálek Ferenc polgármester

1. napirend: Döntés Zártkert pályázatban kivitelező kiválasztásáról

Előadó: Zsálek Ferenc polgármester

(Árajánlatok a jegyzőkönyvhöz mellékleve.)

Zsálek Ferenc polgármester: az árajánlatokat láttátok, elkészült a bontási jegyzőkönyv, kérem, hogy a jegyzőkönyv szerint az ár alapján legkedvezőbbel kössük meg a szerződést.

Hozzászólás híján a polgármester szavazásra teszi fel a javaslatot.

A képviselő-testület nyílt szavazással, egyhangúlag, 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot:

KKÖKT 27/2022. (IV. 11.) sz. hat.

Kerkateskánd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete - a „Zártkerti Program támogatása” ZP-1-2021. pályázati felhívás alapján, a 4139-8/2021/HERMAN. ügyiratszámú fejlesztési támogatás terhére - a Kerkateskánd **066, 051, 046, 044, 1062/1. hrsz-ú** fejlesztési helyeken megvalósuló a zártkertek megközelítését szolgáló úthálózat felújítására kivitelezési .szerződést köt a **Hydrocomp Mélyépítő Kft. -vel** (8900 Zalaegerszeg, Köztársaság útja 1/A) nettó **14.023.000.- Ft + ÁFA** azaz **bruttó 17.809.210.-Ft** összegben.

Határidő: azonnal

Felelős: Zsálek Ferenc polgármester

További hozzászólás és napirend nem lévén a polgármester az ülést 9²⁶ órakor bezárja.


dr. Novák Anett
jegyző




Zsálek Ferenc
polgármester



KERKATESKÁND KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL
✉ **8879. Kerkateskánd Béke u. 59.** ☎ **(92) 376091**

M E G H Í V Ó

Kerkateskánd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilvános ülését

2022. április 11. napján 9⁰⁰ órára

összehívom, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Kerkateskánd, Béke u. 59. - Községi Ház.

N A P I R E N D:

- 1. Döntés Zártkert pályázatban kivitelező kiválasztásáról**
Előadó: Zsálek Ferenc polgármester

Kerkateskánd, 2022. április 6.



Zsálek Ferenc
polgármester

Jelenléti ív

A Kerkateskánd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
2022. április 11. napján tartott nyilvános ülésén

Zsálek Ferenc polgármester

.....

Horváth László képviselő

.....

Kocsis Krisztina képviselő

.....

dr. Novák Anett jegyző

.....

Ajánlatadó:

Verein Építőipari Szolgáltató és Vendéglátó Kft.
8960 Lenti, Béke u. 42.

Kerkateskánd Község Önkormányzata

8879 Kerkateskánd, Béke út 59.

Asz: 15436131-1-20

Költségvetési kiírás

**Önkormányzati külterületi utak
helyreállítási munkái:**

066 hrsz.-ú út 1050m x 3,0m (3150 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	15	ó	16 500 Ft / ó	247 500
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	35	m3	14 800 Ft / m3	518 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	158	m3	23 200 Ft / m3	3 665 600
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	500	m	1 450 Ft / m	725 000
összesen:					5 156 100

051 hrsz.-ú út 470m x 3,0m (1410 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	5	ó	16 500 Ft / ó	82 500
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	12	m3	14 800 Ft / m3	177 600
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	71	m3	23 200 Ft / m3	1 647 200
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	220	m	1 450 Ft / m	319 000
összesen:					2 226 300

046 hrsz.-ú út 520m x 3,0m (1560 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	7	ó	16 500 Ft / ó	115 500
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	20	m3	14 800 Ft / m3	296 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	78	m3	23 200 Ft / m3	1 809 600
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	240	m	1 450 Ft / m	348 000
összesen:					2 569 100

044 hrsz.-ú út 100m x 2,5m (250 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	7	ó	16 500 Ft / ó	115 500
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	25	m3	14 800 Ft / m3	370 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	13	m3	23 200 Ft / m3	301 600
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	50	m	1 450 Ft / m	72 500
összesen:					859 600

1062/1 hrsz.-ú út 420m x 2,5m (1050 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	14	ó	16 500 Ft / ó	231 000
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	105	m3	14 800 Ft / m3	1 554 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 7 cm vastagságban, tömörítéssel:	73	m3	23 200 Ft / m3	1 693 600
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	260	m	1 450 Ft / m	377 000
összesen:					3 855 600

Összesen: 14 666 700
ÁFA 27%: 3 960 009
Mindösszesen: 18 626 709

A fenti árajánlat 30-ig érvényes!

Kelt: Lenti, 2022. április 11.

VEREIN Építőipari
Szolgáltató és Vendéglátó Kft.
8960 Lenti, Béke út 42.
CIB Bank:
10700110-48353502-51100005
Adószám: 14008685-2-20

VEREIN JÓZSEF
ügyvezető

Kerkateskánd Község Önkormányzata

8879 Kerkateskánd

Béke út 59.

adószám:15436131-1-20

részére

ÁRAJÁNLAT

Önkormányzati külterületi utak helyreállítási munkái az alábbiak szerint:

066 hrsz.-ú út 1050m x 3,0m (3150 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	15	ó	13 500 Ft / ó	202 500
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	35	m3	15 500 Ft / m3	542 500
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	158	m3	22 700 Ft / m3	3 586 600
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	500	m	1 500 Ft / m	750 000
összesen:					5 081 600

051 hrsz.-ú út 470m x 3,0m (1410 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	5	ó	13 500 Ft / ó	67 500
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	12	m3	15 500 Ft / m3	186 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	71	m3	22 700 Ft / m3	1 611 700
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	220	m	1 500 Ft / m	330 000

összesen: 2 195 200

046 hrsz.-ú út 520m x 3,0m (1560 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	7	ó	13 500	Ft / ó	94 500
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	20	m3	15 500	Ft / m3	310 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	78	m3	22 700	Ft / m3	1 770 600
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	240	m	1 500	Ft / m	360 000

összesen: 2 535 100

044 hrsz.-ú út 100m x 2,5m (250 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	7	ó	13 500	Ft / ó	94 500
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	25	m3	15 500	Ft / m3	387 500
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	13	m3	22 700	Ft / m3	295 100
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	50	m	1 500	Ft / m	75 000

összesen: 852 100

1062/1 hrsz.-ú út 420m x 2,5m (1050 m2):

1	Előkészítő gépi munka, megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	14	ó	13 500	Ft / ó	189 000
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	105	m3	15 500	Ft / m3	1 627 500
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 7 cm vastagságban, tömörítéssel:	73	m3	22 700	Ft / m3	1 657 100
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	260	m	1 500	Ft / m	390 000

összesen: 3 863 600

Összesen: 14 527 600

ÁFA 27%: 3 922 452

Mindösszesen: 18 450 052

A fenti árajánlat 2022. 04. 30. -ig érvényes!

Murarátka, 2022. 04. 11.

Tisztelettel:

Mura-Bau KFT.
 3871 Murarátka, Kossuth u. 10.
 Adószám: 12825745-2-20
 Ügyv. 06-09-065346

323-5/2022.

Kerkateskánd Község Önkormányzata

8879 Kerkateskánd, Béke út 59.

Asz: 15436131-1-20

Költségvetési kiírás**Önkormányzati külterületi utak
helyreállítási munkái:****066 hrsz.-ú út 1050m x 3,0m (3150 m2):**

Előkészítő gépi munka,					
1	megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	15	ó	15 000 Ft / ó	225 000
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	35	m3	14 000 Ft / m3	490 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	158	m3	21 500 Ft / m3	3 397 000
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	500	m	1 650 Ft / m	825 000
összesen:					4 937 000

051 hrsz.-ú út 470m x 3,0m (1410 m2):

Előkészítő gépi munka,					
1	megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	5	ó	15 000 Ft / ó	75 000
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	12	m3	14 000 Ft / m3	168 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	71	m3	21 500 Ft / m3	1 526 500
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	220	m	1 650 Ft / m	363 000
összesen:					2 132 500

046 hrsz.-ú út 520m x 3,0m (1560 m2):

Előkészítő gépi munka,					
1	megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	7	ó	15 000 Ft / ó	105 000
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	20	m3	14 000 Ft / m3	280 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	78	m3	21 500 Ft / m3	1 677 000
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	240	m	1 650 Ft / m	396 000
összesen:					2 458 000

044 hrsz.-ú út 100m x 2,5m (250 m2):

Előkészítő gépi munka,					
1	megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	7	ó	15 000 Ft / ó	105 000
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	25	m3	14 000 Ft / m3	350 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 5 cm vastagságban, tömörítéssel:	13	m3	21 500 Ft / m3	279 500
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	50	m	1 650 Ft / m	82 500
összesen:					817 000

1062/1 hrsz.-ú út 420m x 2,5m (1050 m2):

Előkészítő gépi munka,					
1	megsüllyedt, megrongálódott út profilozása, felesleges anyag elszállításával:	14	ó	15 000 Ft / ó	210 000
2	Kavicsagyazat pótlása gépi erővel, tömörítéssel:	105	m3	14 000 Ft / m3	1 470 000
3	Profillozás 0/30 bazaltból, gépi bedolgozással, átlag 7 cm vastagságban, tömörítéssel:	73	m3	21 500 Ft / m3	1 569 500
4	Szakaszos ároktisztítás, felesleges anyag elszállításával:	260	m	1 650 Ft / m	429 000
összesen:					3 678 500

Összesen:	14 023 000
ÁFA 27%:	3 786 210
Mindösszesen:	17 809 210

A fenti árajánlat 2022. május 15-ig érvényes!

Kelt: Zalaegerszeg 2022.04.07.

